1

2022年 5月 13日

各 位

会社名     株式会社ドリームインキュベータ

代表者名    代表取締役 CEO 原田 哲郎

（コード番号 4310 東証プライム）

問合せ先    執行役員 上村 敏弘

（TEL 03－5532－3200）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2022年 5月 13日開催の取締役会において、下記の通り役員人事について内定いた

しましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、2022年 6月 17日開催予定の

第 22回定時株主総会および同株主総会後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

1） 取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）

氏名 現役職 選任の種別

原田 哲郎 代表取締役 CEO （取締役会議長） 再任

三宅 孝之 代表取締役社長 COO  再任

細野 恭平 取締役副社長 COO  再任

藤田 勉    取締役（社外） 再任

2） 監査等委員である取締役候補者

氏名 現役職 選任の種別

宇野 総一郎 取締役 監査等委員（社外） 再任

宇田 左近 － 新任

3） 補欠の監査等委員である取締役候補者

氏名 現役職 選任の種別

森本 英香 補欠取締役 監査等委員（社外） 再任

4） 退任予定取締役

那珂 正  取締役 監査等委員（社外）

内田 成宣  取締役 監査等委員（社外）

以上

2

＜ご参考＞

新任取締役の略歴

氏名 宇田 左近（うだ さこん）

生年月日 1955年 5月 22日生 （満 66歳）

略歴

1981年 4月 日本鋼管株式会社(現 JFEホールディングス株式会社) 入社

1989年 7月 マッキンゼー・アンド・カンパニー・インク入社

1995年 12月 同社 プリンシパル(パートナー)

2006年 2月 日本郵政株式会社 執行役員

2007年 10月 日本郵政株式会社 専務執行役

郵便事業株式会社 (現 日本郵便株式会社) 専務執行役員

2010年 5月 ビジネス・ブレークスルー大学大学院 教授（現任）

2010年 7月 株式会社東京スター銀行 執行役最高業務執行責任者(COO)

2011年 6月 株式会社荏原製作所 社外取締役

2011年 12月 東京電力福島原子力発電所事故調査委員会・調査統括

2012年 11月 原子力損害賠償支援機構(現 原子力損害賠償・廃炉等支援機)参与

2014年 4月 ビジネス・ブレークスルー大学 経営学部長・教授（現任）

2014年 6月 株式会社ビジネス・ブレークスルー 取締役(現任)

2015年 4月 公益財団法人日米医学医療交流財団 理事・学術委員

2016年 4月 ビジネス・ブレークスルー大学 副学長(現任)

2016年 9月 東京都 都改革本部 特別顧問

2017年 7月 公益財団法人日米医学医療交流財団 専務理事

2017年 11月 東京都都市計画審議会 委員(現任)

2019年 3月 株式会社荏原製作所 社外取締役 取締役会議長

2021年 6月 株式会社 CCイノベーション 取締役（現任）

2022年 6月 17日開催 第 22回定時株主総会終了後の役員体制（予定）

氏名 役職名

原田 哲郎 代表取締役 CEO （取締役会議長）

三宅 孝之 代表取締役社長 COO

細野 恭平 取締役副社長 COO

藤田 勉    取締役（社外）

小松 百合弥 取締役 監査等委員（社外）

宇野 総一郎 取締役 監査等委員（社外）

宇田 左近 取締役 監査等委員（社外）